
WeSpot får fyra viktiga patent godkända
C-Technologies dotterbolag WeSpot, som utvecklar innovativa applikationer baserade
på sin Smart Camera Platform, har fått sina första fyra patent godkända.

Det första officiella patentet gäller Intelligent Intrusion Sensor och skyddar metoden som
innebär att all bildbehandling utförs i kamerans inbyggda processor –  vilket tar bort behovet av
en extern dator. De övriga tre patenten skyddar WeSpots fundamentala
bildbehandlingsteknologi som används för detektion och följning av objekt. Dessa täcker in
WeSpots primära applikationer: Intelligent Intrusion Sensor, Smart Door Opener och
NurseSensor. Patenten täcker även in framtida tillämpningar som är under utveckling.

“Vi är mycket nöjda över att ha fått dessa patent godkända – det bevisar att vi har en unik
bildbehandlingsteknologi. Immaterialrätt är mycket viktigt, och detta är ett stort steg för oss.”
säger Lars Holmqvist, VD på WeSpot.

WeSpot är ett utvecklingsföretag vars kärnkompetens finns inom intelligent
bildbehandlingsmjukvara, baserat på företagsgruppens ASIC-teknologi. WeSpot utvecklar
Intelligent Intrusion Sensor, Smart Door Opener, NurseSensor, ansiktsigenkänning för
accesskontroll och övervakningsapplikationer för försvarsändamål.

WeSpot har ytterligare 14 patentansökningar inlämnade.

För ytterligare information, kontakta:
Lars Holmqvist, VD på WeSpot AB, Tel. +46 (0)733-45 14 51
Göran Asketorp, Patentansvarig, Tel +46 (0)46-540 11 75

WeSpot ABs affärsidé är att utveckla intelligenta kameror och sensorer med inbyggd processorkraft. Ambitionen är att bli ledande
aktör inom intelligenta kameror och sensorer för en mängd olika applikationer. WeSpot AB grundades 1999, har nu cirka 30
anställda och kontor på Ideon i Lund. Bolaget är ett dotterbolag till C Technologies AB och har Malmöhus Invest AB, SEB
Företagsinvest, Industrifonden, Bure Invest, CR&T Ventures, privatpersoner och anställda som minoritetsägare.

Ladda ner bilder och läs mer om WeSpot: www.wespot.com

C Technologies AB (publ) grundades 1996 och är ett svenskt högteknologiskt utvecklingsföretag med spetskompetens inom
områdena digital kamerateknik, bildbehandling och digitala pennor. Företagets huvudprodukt är läspennan C-Pen®, som erhållit
flera internationellt betydande utmärkelser för bästa IT-produkt. Pennan läser, lagrar, bearbetar och överför text trådlöst, alternativt
via kabel, till PC. Vidare kan man översätta, skicka e-mail, SMS och faxmeddelanden, samt läsa streckkoder med hjälp av C-Pen.
C Technologies Group, där också dotterbolagen Anoto AB och WeSpot AB ingår, har idag ca 300 anställda och kontor i Lund,
Stockholm, Atlanta, Boston, Tokyo och Hong Kong. Större ägare är grundaren Christer Fåhraeus, State Street Bank, Ericsson
Mobile Communications och SEB Fonder. C Technologies aktie är noterad på OM Stockholmsbörsens O-lista (Attract 40).

För mer information: www.ctechnologies.se
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